18 东 科 300,000,000.00 2018-11-15 5 年 297,300,000.00 300,146,867.19

第 81 页 共 152 页

02

19 东 科

02
500,000,000.00 2019-12-30 3 年 476,750,000.00  476,750,000.00

可转换债

券[注 2]
2,702,320,000.00 2019-02-20 7 年 2,032,801,771.40  2,032,801,771.40

合  计 4,602,320,000.00   3,891,451,771.40 515,018,524.64 2,509,551,771.40

(续上表)

债券名称 按面值计提利息 溢折价摊销 本期偿还 其他减少 期末数

15东阳光

科 PPN001

[注 1]

8,360,000.00 335,432.61 10,450,000.00 109,711,137.66

18 东 科

01
7,800,000.00 49,413.60 7,785,927.28  103,469,438.72

18 东 科

02
21,600,000.00 472,569.95 21,667,684.91  300,551,752.23

19 东 科

02
104,109.59 19,235.37   476,873,344.96

可转换债

券[注 2]
73,039,423.35 106,350,024.62 30,019,523.34 -66,467,737.26 2,248,639,433.29

合  计 110,903,532.94 107,226,676.15 69,923,135.53 43,243,400.40 3,129,533,969.20

[注 1]：其他减少系重分类至一年内到期的非流动负债列报；

[注 2]：其他减少系汇率变动影响。

(3) 子公司可转换公司债券的转股时间、转股条件

转股时间：发行日后一周年起算至下列较早发生的情形中的结束营业时间：①到期日

前的五个营业日之日；②如在到期日前，该等债券被提出赎回，则在确定为赎回日的日期

前的 5个营业日之日。

转股条件：每一债券持有人均有权在转换期间内的任何时候将全部或任何其持有的债

券转换为转换股份，在转换期间的前 12 个月中，所有债券持有人转换为转股股份对应债

券的所有本金不得超过截至发行日债券总本金金额的 15%，且在纯利转换价格调整生效日

前的任何时间，所有债券持有人转换为转股股份对应债券的所有本金不得超过截至发行日

债券总本金金额的 30%。

31. 长期应付款

(1) 明细情况

第 82 页 共 152 页

项  目 期末数 期初数

专项应付款 4,800,000.00 4,800,000.00

合  计 4,800,000.00 4,800,000.00

(2) 专项应付款

  项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

国家重点技术改造资金

国债专项资金
4,800,000.00   4,800,000.00

  小  计 4,800,000.00   4,800,000.00

32. 预计负债

项  目 期末数 期初数 形成原因

诉讼事项 46,040,011.36 75,661,966.50 [注]

矿山恢复治理费用 44,086,180.13 42,473,667.37

合  计 90,126,191.49 118,135,633.87

[注]：诉讼事项形成原因详见本财务报表附注十一（二）之说明。

33. 递延收益

(1) 明细情况

  项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数 形成原因

政府补助 193,988,366.42 73,825,800.00 19,559,898.79 248,254,267.63
需要验收/未摊销

完

  合  计 193,988,366.42 73,825,800.00 19,559,898.79 248,254,267.63

(2) 政府补助明细情况

  项  目 期初数
本期新增

补助金额
本期计入当期损益   期末数

与资产相关/与

收益相关

钎焊箔项目款项 7,135,059.74  658,214.28 6,476,845.46 与资产相关

导电高分子铝固体电

解电容器建设项目
9,300,000.00 2,910,800.00 153,770.89 12,057,029.11 与资产相关

军科奥伟项目生产线

经费
62,820,800.00  4,047,200.00 58,773,600.00 与资产相关

磷酸奥司他韦原料药

改造项目
1,822,333.40  331,333.32 1,491,000.08 与资产相关

第 83 页 共 152 页

仿制类药物产业化及

大品种制剂项目
7,200,000.00   7,200,000.00 与资产相关

国家流感专用生产线

-支撑服务（中试放大

及工艺优化）专项资

金

1,749,600.00   1,749,600.00 与资产相关

创新药、仿制药一期

技术改造专项
 10,000,000.00  10,000,000.00 与资产相关

铝电解电容器生产线

智能制造建设项目
1,290,000.00  89,968.59 1,200,031.41 与资产相关

综合利用工业废液开

发绿色复合肥料硝酸

铵钙项目

6,243,243.24  567,567.56 5,675,675.68 与资产相关

电解电容器用中高压

阳极箔腐蚀生产工艺

升级改造项目建设拨

款

5,270,270.27  810,810.80 4,459,459.47 与资产相关

电解电容器用高介电

阴极箔技术创新资金
258,064.50  48,387.12 209,677.38 与资产相关

电极箔生产工艺节水

综合改造示范项目
2,493,506.50  311,688.32 2,181,818.18 与资产相关

化成箔生产系统综合

节能技术改造
1,970,125.72  164,177.16 1,805,948.56 与资产相关